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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorularımın Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin tarafından yazılı olarak

cevaplandırılmasını saygılarımla arz ederim. 31.07.2025

Yüksel Taşkın
İzmir Milletvekili

Pelin Gümüşdağ 24 Haziran 2025 tarihinde Boğaziçi Üniversitesi Tarih Bölümü’nden

yüksek onur derecesiyle ve bölüm birincisi olarak mezun oldu. Gümüşdağ, mezun olduğu bölümde

Yüksek Lisans eğitimine devam etmek için başvuruda bulundu. Yazılı sınava 23 Haziran, sözlü

sınava ise 27 Haziran tarihlerinde girdi. Sınavlardan başarıyla geçtiği ve programa kabul edildiği
1 Temmuz 2025 tarihinde açıklandı.

Ancak 19 Temmuz günü Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından açıklanan yüksek lisansa

kabul edilen öğrenciler listesinde Gümüşdağ bulunmamaktadır (https;//sbe.bogazici.edu.tr/sosyal-
bilimler-enstitusu-2025-2026-i-kabur-kararlari-admission-decisions-graduate-studies-social).

Anlaşıldığı kadarıyla Tarih Bölümü tarafından kabul edilen bu öğrenci. Enstitü tarafından

tamamen keyfi biçimde yüksek lisans programından çıkarılmıştır.
Yaşanan durum açık olarak usulsüzlüktür ve bir hak gaspıdır. 6 Şubat 2017 tarihli Boğaziçi

Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği (Resmi Gazete No.29971) Madde 12’nin

2. bendi şöyle demektedir:

Üniversiteye yapılan başvurular ilgili anabilim dalı tarafından değerlendirilerek kontenjan

dâhilinde kabul listesi oluşturulur ve ilgili enstitü yönetim kuruluna önerilir. Önerilen kabul
listesi ilgili enstitü yönetim kurulunda değerlendirilerek karara bağlanır ve ilan edilir.

Bu doğrultuda enstitü yönetim kurulu, yüksel lisans programlarına kabul edilecek kişileri

değil; listenin doğru prosedür izlenerek oluşturulduğunun idari kontrolünü yapmaktadır. Örnek
olarak, listenin, uygun bir yer ve zamanda yapılan sınav sonucunda oluşturulduğunu, sınavın

öğretim üyeleri tarafından değerlendirildiğini ve bölüm toplantısında kabul edildiğini
denetlemededir. Halbuki Gümüşdağ vakasında Enstitü Yönetim Kurulu açıkça yetkilerini

aşmıştır.
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Bu bağlamda;

Tarih Ana Bilim Dalı Yüksek Lisans Programı’na kabul edilen öğrencilerin listesi, Sosyal

Bilimler Enstitüsü Yönetim Kurulu’nun hangi tarihli toplantısı ve kaç sayılı kararıyla
belirlenmiştir?

Söz konusu kararda imzası bulunan ve Boğaziçi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim
Yönetmeliği’ni ihlal ederek yetkilerini aşan Enstitüsü Yönetim Kurulu üyeleri hakkında
soruşturma başlatılmış mıdır?

Boğaziçi Üniversitesi tarihinde ilk kez yaşanan bu tarz bir yetki aşımı ve usulsüzlüğün

giderilmesi ve GümüşdağTn hak kaybına uğramadan yüksek lisans eğitimine devam

edebilmesi yönünde, Üniversite yönetimi ivedilikle bir adım atmayı düşünmekte midir?
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